СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Щепкинского
сельского поселения
от 11.12.2013 №52

Принято Собранием депутатов                                               «16» июля 2025 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Щепкинское сельское поселение», -

Собрание  депутатов Щепкинского сельского  поселения  РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения от 11.12.2013 № 52 «О структуре администрации Щепкинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. приложение к Решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетени «Аксайские ведомости».
3. Настоящее решение  вступает в силу 01.08.2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения (Попкова Т.А.).

Председатель Собрания депутатов
- глава Щепкинского сельского поселения                                        Т.В. Алексаньян

п. Щепкин
«16» июля 2025 года
№193

  Приложение
к решению Собрания депутатов
Щепкинского сельского поселения
                                                                                                                  от «16» июля  2025 года №193
Структура
администрации Щепкинского сельского поселения

1.Глава Администрации Щепкинского сельского поселения 1 ед.
2.Заместитель Главы администрации 1 ед.
3.Водитель 2 ед.
4.Уборщик помещений 1 ед.

Отдел жилищно-коммунального хозяйства
5.Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 1 ед.
6.Старший инспектор  1ед.
7.Старший инспектор 1ед.

Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности
8. Заместитель главы Администрации -начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности  1 ед.
9. Старший инспектор  1ед.
10.Старший инспектор 1 ед.
11.Старший инспектор 1 ед.
12. Инспектор 1 ед.

Отдел земельно-имущественных и архитектурно-градостроительных отношений
13.Начальник отдела земельно-имущественных и архитектурно-градостроительных отношений 1 ед.
14.Главный специалист 1 ед.
15.Ведущий специалист 1 ед.
16.Старший инспектор  1 ед.
17.Старший инспектор  1 ед.
18.Старший инспектор 1 ед.

Отдел экономики и финансов
19.Начальник отдела экономики и финансов 1 ед.
20.Главный бухгалтер 1 ед.
21.Главный специалист 1 ед.
22.Главный специалист 1 ед.
23.Старший инспектор  1 ед.
24.Старший инспектор 1 ед.

Отдел по общим, социальным и правовым вопросам
25.Начальник отдела по общим, социальным и правовым вопросам 1 ед.
26.Главный специалист 1 ед.
27.Старший инспектор  1 ед.
28.Старший инспектор  1 ед.
29.Старший инспектор   1ед.
30.Старший инспектор  1 ед.
31.Инспектор  0,5 ед.